
Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 06.12.2012, 9/54326 
 

РЕШЕНИЕ КЛИМОВИЧСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО 
КОМИТЕТА 

 
21 ноября 2012 г. № 24-18 

 
 
 
О внесении дополнения в решение 
Климовичского районного исполнительного  
комитета от 25 июля 2007 г. № 15-26  
 

 

На основании пункта 3 статьи 19 Бюджетного кодекса Республики 

Беларусь Климовичский районный исполнительный комитет РЕШИЛ: 

1. Внести в ведомственную классификацию расходов районного 

бюджета Климовичского района, утвержденную решением 

Климовичского районного исполнительного комитета от 25 июля 2007 г. 

№ 15-26 (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 

2008 г., № 234, 9/16209; 2009 г., № 104, 9/22433; 2010 г., № 39, 9/28428;  № 

156, 9/32795; 2012 г., № 6, 9/46697; № 36, 9/48747), следующее  

дополнение: 

перед позицией: 

       « 

 

 004   Филиал «Климовичский райтопсбыт» Могилевского 
коммунального областного унитарного производственного 
предприятия «Облтопливо» 

    

»                                         

дополнить позицией: 

       « 

 

 003    Государственное учреждение «Климовичский районный 

архив»     

   

». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 
Первый заместитель председателя                           А.П.Судиловский 
райисполкома 
 
Управляющий делами райисполкома                      Н.В.Асмоловская 
 

СОГЛАСОВАНО 
Начальник  
финансового управления 
Могилевского областного 
исполнительного комитета 
                        В.И.Подребинкин 

20.11.2012 
                     

 


